KMTCLINE
KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.

高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO.,LTD.

東京 03 (3500) 5180

大阪 06 (6243) 1661

http://www.ekmtc.com

令和 7年 4月吉日

お客様各位

メキシコ向け輸出貨物に関するお知らせ

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、メキシコ向け輸出貨物に関する下記の項目についてのご案内いたします。

敬具

記

-B/L（船荷証券）発行に必要な荷送人（SH）、荷受人（CNEE）、通知先（NTFY）の必須情報:

• SHIPEPR : 法人番号

• CONSIGNEE & NOTIFY : 税務 ID（TAX ID）

• 担当者（Contact Person）

• 電話番号（Phone）

• メールアドレス（Email）

• 住所（Address）

- HS CODE 6 桁記載

- 具体的な品名 (General Cargo、Dry Cargo 等不可)

- 危険品 : IMDG codes and UN numbers/担当者情報

- Reefer container “Temperature” and “Ventilation”`記載

- AS PER ATTACHED SHEET 不可

  尚、ご不明な点がございましたら弊社ドキュメントチーム (03-3500-5180)、

カスタマーサービスチーム (東京：03-3500-5051 / 大阪 : 06-6243-1661) までお問合せ願います。

以上

http://www.ekmtc.com/
http://www.ekmtc.com/